
TOIMINNALLISTEN TAVOITTEIDEN TOTEUTUMINEN 1-4/2021 

OSASTOITTAIN 

TEKNINEN LAUTAKUNTA 

Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 
Hallinto: 
* Teknisen johtajan/rakennustarkastajan sijaistami-

nen siirretään vakinaisesti palkattavan rakennus-
mestarin tehtäviin. 

* Lomarakennuspaikkojen myynti ja vuokraus verk-
kosivujen kautta. 

* Osallistutaan hyvinvoinnin ja terveyden edistä-
mistä tukeviin prosesseihin. 

* Sähköiseen asiointiin siirtyminen. 
* Päivitetään kunnan vesihuollon kehittämissuunni-

telma yhteistyössä alueella toimivien vesihuolto-
laitosten kanssa sekä päivitetään vesihuoltolai-
tosten toiminta-alueet.  

 

Liikenneväylät: 
* Yksityisteiden avustaminen enintään 380 eu-

rolla/km (edellyttäen, että tiellä on tiekunta, tie on 
pysyvän asutuksen pääsytie ja tien pituus on vä-
hintään 300 m). Määräraha yhteensä 18 000 eu-
roa. 

* Yksityisteiden peruskorjauksen avustaminen 7 
000 euron määrärahalla/vuosi. Avustusta myön-
netään vahvistetun määrärahan mukaan kuiten-
kin siten, että kunnan avustus tiekunnille on 10 – 
50 % hyväksytyistä kustannuksista ja julkisen ra-
hoituksen osuus on yhteensä enintään 80 %. 

* Hoidetaan Ristijärvi-Penämöntien ja Simontaipa-
leentien talviauraukset. 

* Yksi paliskunta ja Metsähallitus osallistuvat Risti-
järvi-Penämöntien aurauskustannuksiin. 

* Osallistutaan Lapin kuntien liikenneturvallisuuden 
yhteiseen toimijatyöhön. 

* Koivukujan ja Koivutien päällystäminen. 
* Kolomaan teollisuusalueen ja Pappilanniemen 

uuden asuinalueen tiesuunnitelmien teko v. 
2022-2023. 

* Repotien ja Tuulimyllyntien päällystäminen suun-
nitelmakaudella. 

* Kaavateiden peruskorjaukset vuosittain tiekoh-
taisten suunnitelmien mukaisesti suunnitelma-
kaudella. 

* Kaavateiden korjausinvestoinnit suunnitelmakau-
della 2020 valmistuneen kuntokartoituksen poh-
jalta. 

* Kaavateiden perusparannusten suunnitteluun 
vuosittainen määräraha. 

* Heinisuon kevyenliikenteen väylän rakentaminen 
yhteistyössä Elyn kanssa 2021. 

* Kunnan kaavateiden, Simontaipaleen- ja Teeri-
vaarantien hoito urakan kilpailutus kunnan 
omana hankkeena. 

 
* Rakennusmestarin rekrytointiprosessi on meneil-

lään  
 
* Lomarakennuspaikkoja on asetettu myyntiin etu-

ovi.com palvelun kautta. Myytävät tontit on viety 
käyttöön otettavaan teknisen karttapalveluun 

 
* Sähkoinen asionti on käynnissä rakennusvalvon-

nassa 
* Vesihuollon kehittämissuunnitelman päivitys on 

aloitettu. Asiasta keskustellaan vesihuoltolaitos-
ten kanssa yhteisessä palaverissa touko- kesä-
kuulla. 

 
* Yksityisteiden avustukset on ollut haettavana ke-
vään 2021 aikana. Lautakunta päättää avustuksista 
toukokuun aikana 
 
 
 
 
 
 
 
 
* Ristijärvi- Penämöntien ja Simontaipaleen talvi-

auraukset on tehty 
 
 
* Osallistuttu Lapin kuntien liikenneturvallisuuden 

yhteiseen toimijatyöhön 
* Koivukujan ja Koivutien urakoitsija on valittu.  
 
 
 
 
 
* Tiesuunnitelmien laadinnasta pyydetty tarjoukset 
 
 
* Kaavateiden saneerausta jatketaan 2021 
 
 
 
 
* Heinisuon kevyenliikenteen väylän urakoitsija on 

valittu 
* Tarjouspyyntöasiakirjat valmistumassa, tarjous-

pyyntö toukokuun alussa.  Urakoitsijan valinta ke-
säkuussa 



 
Puistot ja muut yleiset alueet: 
* Työllistetään teknisen toimen kohteisiin työllistä-

misyksikön välittämiä työntekijöitä (esim. kelkka-
reittien, hiihtolatujen, luontoreittien ja niitä tuke-
vien rakennusten huolto ja kehittäminen). 

* Matkailua ja safaritoimintaa palvelevien rakentei-
den parantaminen ja korkealaatuinen ylläpito. 
Matkailureitistöjen huollon painopistettä noste-
taan korkeammalle, jotta voidaan tarjota laaduk-
kaat retkeilypalvelut matkailijoille ja kuntalaisille. 
Metsähallituksen ylläpidosta lakkautettujen mat-
kailulle tärkeiden luontokohteiden ylläpito kunnan 
toimesta. 

* Kelkkareittien ja hiihtolatujen laadukas ylläpito ja 
hoitaminen. (Palveluiden mainostaminen yhteis-
työssä matkailun kanssa.) 

* Jatketaan kirkonkylän alueen jääkenttien ja hiih-
tolatujen viikonloppuhoitojen ostopalvelua. 

* Taajama-alueen puisto- ja viheralueiden hoito. 
* Moottorikelkkareittien osalta kyläreittien ja kirkon-

kylän yhdysreittien rakentaminen. 
* Lentokentän aidan kunnostuksen jatkaminen. 
* Kylätoimikunnille tarjotaan avustusta (määräraha 

yht. 10.000 €), jonka voivat käyttää kylän kehittä-
misen kannalta tarpeellisiksi katsomiin kohteisiin. 

* Siuruajoen kelkkareittisilta suunnitelmakaudella. 
 
Liikunta-alueet ja paikat:  
*  Kehitetään yhteistyötä kolmannen sektorin toimi-

joiden kanssa. 
 
Joukkoliikenne: 
* Asiointiliikenne kuudella taksilinjalla ajetaan kou-

luaikoina kerran viikossa ja muulloin kaksi kertaa 
viikossa. Matkustajamäärän tulee olla vähintään 
kaksi henkilöä/ajokerta.  

 
Jätehuolto: 
* Jätehuollon viranomaistehtävät ovat siirtyneet  

isäntäkuntamallilla Rovaniemen kaupungin hoi-
dettavaksi. Rovaniemen kaupungin teknisen lau-
takunnan jätehuoltojaostoon on nimetty edustaja 
Ranuan kunnasta. Jätehuollon järjestämisestä 
vastaa Napapiirin Residuum Oy. 

 
 
 

 
 
* Tekninen toimen kautta on kartoitettu kesän työ-

kohteet ja hoidetaan työnjohto työllistämisyksikön 
kanssa yhteistyössä.  

 
* Matkailureitistön polttopuuhuoltoa tehty talvella 

2021. Kirkonkylän lähireitistöille saatu valtion 
avustusta ja toteutus kesällä 2021. Metsähallituk-
sen lakkauttamien tulipaikkojen ylläpidon siirrosta 
kunnalle on neuvoteltu 

 
 
 
* Latuja ja kelkkareittejä on ylläpidetty kevätkau-

della 2021. 
 
* Kirkonkylän jääkentien ja hiihtolatujen viikonlop-

puhoito hoidettu ostopalvelulla 
 
 
 
 
 
* Kylätoimikuntien avustukset olleet haettavina. 

Avustuspäätökset toukokuussa 2021.  
 
  
 
 
 
 
 
* Asiointiliikenne on hoidettu.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 

TOIMITILA- JA VUOKRAUSPALVELU 

Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 
Maa- ja metsätilat: 

* Kunnan metsien hoito metsähoitosuunnitelman 
mukaisesti. 

 
* Metsiä hoidetaan hoitosuunnitelman mukaisesti  
 
 



* Varaudutaan työllistämään metsien hoidon koh-
teisiin työllistämisyksikön välittämiä työntekijöitä. 

* Simontaipaleen mökkialueen laajennusalueen 
metsien hoito ja mahdollinen laajennusrakenta-
minen huomioiden 10 vuoden aikajänteellä. 

 
 
 

Toimitila- ja vuokrauspalvelu: 
* Varaudutaan työllistämään teknisen toimen koh-

teisiin työllistämisyksikön välittämiä työntekijöitä 
(esim. luontoreittejä tukevien rakennusten huolto 
ja kehittäminen). 

* Täytetään rakennusmestarin virka vakituisesti si-
ten, että rakennusmestarin työtehtäviin kuuluvat 
mm. seuraavat osa-alueet: kiinteistöjen ylläpito ja 
vuosikorjaukset, kaavateiden peruskorjausten ja 
hoitotöiden kilpailuttaminen ja valvonta, siivous-
työn ohjaus ja teknisen toimen kilpailutukset sekä 
teknisen johtajan/rakennustarkastajan sijaistuk-
set.  

* Siivoustyön mitoitus vuonna 2022 käytössä ole-
viin ja valmistuviin kohteisiin.  

* Vanhan yläasteen, lukion, yläasteen pajaraken-
nuksen, infopoliksen, monitoimitalon/päiväkodin, 
kirjaston, bänditilan, kunnanviraston purkaminen 
suunnitelmakaudella 2022-2025. Puuhapirtin pur-
kaminen vuonna 2021. Vanhan sairaalan purka-
minen vuonna 2023-2025. 

* Terveystalosta, Saukkojärven kotiseutumuse-
osta, Peurantien ryhmiksestä, Kuhan koulusta, 
Niittyvillasta, Senioritalosta, Koivutie 16 B ja 16 C 
–taloista luopuminen tulevilla suunnitelmavuo-
silla. 

* Toivolan koulun jatkokäytön suunnittelu. 
* Koulu/monitoimikeskushankkeen toteuttaminen. 
* Kunnan kiinteistöjen tehokas ylläpito. 
* Niittyvilla/Justeerin toimitalon rakentaminen. 
* Päiväkodin tarpeiden kartoitus yhteistyössä inf-

ran ja sivistystoimen kanssa 2021. Huomioidaan 
Peurantien ryhmiksen käytön lopettaminen 
vuonna 2022. 

* Peruskorjattavat rakennuskohteet nimetään erik-
seen investointeihin tarpeen mukaan tuleville 
budjettivuosille. 

* Investointiosassa aiemmin olleesta 100 000 eu-
ron määrärahasta rakennusten vuosikorjauksiin 
on luovuttu ja budjetissa rakennusten vuosikor-
jauksiin on lisätty käyttötalouspuolelle määrära-
haa. 

* Seniorikodin tilaratkaisun selvittäminen. Yhteistyö 
hyvinvointilautakunta/tukiyhdistys. 

* Teknisen henkilöstömäärän pitäminen nykyisellä 
tasolla. Eläköitymisten yhteydessä tarkastellaan 
rakennuskannan laajuus suhteessa henkilöstö-
määrään ja arvioidaan tapauskohtaisesti paikko-
jen täyttäminen. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* Mestarin rekrytointi on käynnissä . 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* Puuhapirtille haettu purkulupa ja tehty haitta-aine 

selvitykset 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* Koulu/ monitoimikeskushanketta on viety eteen-

päin. 
* Niittyvillan/ Justeerin toimitilat rakenteilla 
* Päiväkodin tilatarpeita on selvitetty yhteistyössä 

infran ja sivistystoimen kanssa. Tilatarpeissa 
huomioitu myös sivistystoimen muut tilatarpeet. 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
* Seniorikodin tilaratkaisusta on neuvoteltu yhteis-

työssä hyvinvointilautakunnan ja tukiyhdistyksen 
kanssa 

 
* Eläköityneiden tilalle on palkattu uusia työnteki-

jöitä ja tulevaisuuteen on varauduttu oppisopi-
musopiskelija kokeilulla.  

 
 

  



 

RAKENNUSVALVONTA 

Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 
* Sähköiseen asiointiin siirtyminen v. 2021. Rova-

niemen kaupungilta ostetaan rakennustarkastaja-
palvelua rakennustarkastajan vuosilomien ajaksi 
ja kunnan rakennushankkeiden luvituksen käsit-
telyyn. 

* Suunnitelmakaudella varaudutaan Suhangon kai-
voshankkeen mahdolliseen käynnistymiseen ja 
mahdollisiin lisäresurssitarpeisiin rakennusval-
vonnassa ja asiantuntijatehtävissä. 

 
 

* Rakennusvalvonta on siirtynyt sähköiseen asioin-
tiin huhtikuun alussa. 

 

YMPÄRISTÖNHUOLTO 

Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 
* Ympäristönsuojelun yhteistyösopimusta jatketaan 

Rovaniemen kaupungin kanssa ja palvelutaso 
säilytetään hyvällä tasolla. 

 
 

 


